
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury pod nazwą Miejsko - 
Gminna Biblioteka Publiczna w Klimontowie 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) w zw. z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury pod nazwą Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Klimontowie za 2020 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CD4D5A-0699-4170-AE9E-2B3819A331EA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


